CODICE DIMENSIONE (mm) TELAIO MEDIA
FILTRANTE
SUPERFICIE
FILTRANTE (m2)
PORTATA
D’ARIA
NOMINALE (m3/h)
PERDITA
DI CARICO
INIZIALE (Pa)
CLASSE
FILTRAZIONE
EN 779:2012
CLASSE
FILTRAZIONE
ISO 16890
PMA23287592 287 x 592 x 23 lamiera alluminio 0,17 1225 26 G2 ISO coarse 30%
PMA23370950 370 x 950 x 23 lamiera alluminio 0,35 2525 26 G2 ISO coarse 30%
PMA23425475 425 x 475 x 23 lamiera alluminio 0,20 1450 26 G2 ISO coarse 30%
PMA23492592 492 x 592 x 23 lamiera alluminio 0,29 2090 26 G2 ISO coarse 30%
PMA23500500 500 x 500 x 23 lamiera alluminio 0,25 1800 26 G2 ISO coarse 30%
PMA23500625 500 x 625 x 23 lamiera alluminio 0,32 2250 26 G2 ISO coarse 30%
PMA23500800 500 x 800 x 23 lamiera alluminio 0,40 2810 26 G2 ISO coarse 30%
PMA23592592 592 x 592 x 23 lamiera alluminio 0,35 2525 26 G2 ISO coarse 30%
PMA48287592 287 x 592 x 48 lamiera alluminio 0,17 1225 32 G2 ISO coarse 30%
PMA48400625 400 x 625 x 48 lamiera alluminio 0,25 1800 32 G2 ISO coarse 30%
PMA48500500 500 x 500 x 48 lamiera alluminio 0,25 1800 32 G2 ISO coarse 30%
PMA48592592 592 x 592 x 48 lamiera alluminio 0,35 2525 32 G2 ISO coarse 30%
PMA98287592 287 x 592 x 98 lamiera alluminio 0,17 1225 66 G2 ISO coarse 30%
PMA98490592 490 x 592 x 98 lamiera alluminio 0,29 2090 66 G2 ISO coarse 30%
PMA98500500 500 x 500 x 98 lamiera alluminio 0,25 1800 66 G2 ISO coarse 30%
PMA98500625 500 x 625 x 98 lamiera alluminio 0,32 2250 66 G2 ISO coarse 30%
PMA98592592 592 x 592 x 98 lamiera alluminio 0,35 2525 66 G2 ISO coarse 30%
AI31640400760 400 x 760 x 40 lamiera acciaio AISI 316 0,30 2165 50 G2 ISO coarse 30%
AI31640400840 400 x 840 x 40 lamiera acciaio AISI 316 0,33 2300 50 G2 ISO coarse 30%
AI31640500800 500 x 800 x 40 lamiera acciaio AISI 316 0,40 2810 50 G2 ISO coarse 30%
AI31640600650 600 x 650 x 40 lamiera acciaio AISI 316 0,39 2800 50 G2 ISO coarse 30%
AI31648400500 400 x 500 x 48 lamiera acciaio AISI 316 0,20 1450 55 G2 ISO coarse 30%
Celle Piane Metallo
CODICE DIMENSIONE (mm) TELAIO MEDIA
FILTRANTE
SUPERFICIE
FILTRANTE (m2)
PORTATA
D’ARIA
NOMINALE (m3/h)
PERDITÀ
DI CARICO
INIZIALE (Pa)
CLASSE
FILTRAZIONE
EN 779:2012
CLASSE
FILTRAZIONE
ISO 16890
TZMA48287592 287 x 592 x 48 lamiera alluminio 0,29 2120 60 G2 ISO coarse 30%
TZMA48400400 400 x 400 x 48 lamiera alluminio 0,27 1990 60 G2 ISO coarse 30%
TZMA48400500 400 x 500 x 48 lamiera alluminio 0,34 2470 60 G2 ISO coarse 30%
TZMA48490592 490 x 592 x 48 lamiera alluminio 0,49 3600 60 G2 ISO coarse 30%
TZMA48500500 500 x 500 x 48 lamiera alluminio 0,42 3080 60 G2 ISO coarse 30%
TZMA48500625 500 x 625 x 48 lamiera alluminio 0,53 3880 60 G2 ISO coarse 30%
TZMA48592592 592 x 592 x 48 lamiera alluminio 0,60 4360 60 G2 ISO coarse 30%
TZMA98287592 287 x 592 x 98 lamiera alluminio 0,34 2450 60 G2 ISO coarse 30%
TZMA98400400 400 x 400 x 98 lamiera alluminio 0,32 2340 60 G2 ISO coarse 30%
TZMA98400500 400 x 500 x 98 lamiera alluminio 0,40 2910 60 G2 ISO coarse 30%
TZMA98490592 490 x 592 x 98 lamiera alluminio 0,58 4300 60 G2 ISO coarse 30%
TZMA98500500 500 x 500 x 98 lamiera alluminio 0,50 3640 60 G2 ISO coarse 30%
TZMA98500625 500 x 625 x 98 lamiera alluminio 0,62 4510 60 G2 ISO coarse 30%
TZMA98592592 592 x 592 x 98 lamiera alluminio 0,70 5060 60 G2 ISO coarse 30%
Celle Ondulate Metallo